
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2) 

Zakázka:       „Kojenecké a dětské postýlky pro Oblastní nemocnici Náchod “ 

 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

Ve věcech technických           

Ing. Miroslav Michl, tel.: +420 736 521 905, e-mail: mmichl@kr-kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky       

JUDr. Ivona Marčišin, tel.: +420 495 817 479, e-mail: ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz  

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou mimo režim zákona. 

 

 

 

 

 

mailto:mmichl@kr-kralovehradecky.cz
mailto:ivmarcisin@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz: 

“Zadavatel v dokumentu: „p05 - Kojenecké a dětské postýlky - Soupis dodávek a servisu.xlsx“ na listu-

„souhrnný list“ v buňce F12 uvádí vzorec E12*1,21- tedy DPH 21% a není možno vzorec upravit, zatímco v 

listě „A-soupis dodávek“ je možno si DPH v buňce L8-L10 zvolit. 

Výsledkem je, že „Součet nabídkových cen A+B bez DPH“, tedy hodnotící parametr, je správně, ale „Součet 

nabídkových cen A+B včetně DPH“ správně není. 

Dodavatel se domnívá, že tento vzorec „E12*1,21“není správný, jelikož předmětem dodávky jsou 

zdravotnické prostředky jak s 21% DPH, tak s 15% DPH. Navrhujeme v buňce F12 upravit vzorec na F7+F8. 

Dodavatel se zároveň domnívá, že stejná chyba se opakuje i u ostatních částí veřejné zakázky.” 

 

Odpověď: 

Jedná se o chybu v psaní (“překlep”) ve vzorci buňky F12 (cena včetně DPH). Tento “překlep” ve vzorci 

nemá vliv na výši celkové ceny bez DPH (buňka E12), která je předmětem hodnocení. Celková cena s DPH 

bude tedy v kupní smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem uvedena správně. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Hradci Králové dne 5. 10. 2020 

 

 

 

JUDr. Ivona Marčišin 

na základě pověření 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-05T08:28:45+0200
	JUDr. Ivona Marčišin




